Stundenplan Kurs AH (t)/23

20.03.2024

von

07:30
08:15
09:20
10:05
11:05
11:50
13:05
13:50

bis

08:15
09:00
10:05
10:50
11:50
12:35
13:50
14:35

21.03.2024

von

07:30
08:15
09:20
10:05
11:05
11:50
13:05
13:50

bis

08:15
09:00
10:05
10:50
11:50
12:35
13:50
14:35

Thema

1.3.2.2 Haut- und Korperpflege, einschl. Prophylaxen
1.3.2.2 Haut- und Korperpflege, einschl. Prophylaxen
1.3.2.2 Haut- und Korperpflege, einschl. Prophylaxen
1.3.2.2 Haut- und Korperpflege, einschl. Prophylaxen

3. Rechtliche Rahmenbedingungen

3. Rechtliche Rahmenbedingungen

1.1.1.3 Gesundheitsférderung, Pravention und Rehabilitation

1.1.1.3 Gesundheitsférderung, Pravention und Rehabilitation

Thema

1.3.3.1 Ana Auge

1.3.3.1 Ana Auge

1.3.2.5 Ausscheidung

1.3.2.5 Ausscheidung

1.3.2.2 Haut- und Korperpflege, einschl. Prophylaxen
1.3.2.2 Haut- und Korperpflege, einschl. Prophylaxen
4.1.1 Berufsgesetze

4.1.1 Berufsgesetze

von 20.03.2024 bis 21.03.2024

15. Mrz. 2024 10:12

Dozent

ST
ST
ST
ST
SW
SW
HA
HA

Dozent

HM
HM
FR
FR
ST
ST
SW
SW



	esReport1
	AH (t)/23


